RIEKER damské kozené mokasiny L1790-00 cern

» DAMSKA » polobotky

Kéd produktu 11790-00
Znatka Rieker
Barva cemd
Material kiize/syntetika
Sifka obuvi Flzké
Dostupnost na hlavnim skladé: Neni skladem
Dostupné mnosstyi 58,00 pir

Zobrazit dostupnost na prodejnach
aidéte svou prodeiny
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlici

3,00 pa

Rezervovat

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Ustinad Orlici (OC Stop Shop)
+ +420 465 361 123

« usti@vjobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 19:00
“Tyn nad Vitavou
5,00 pér

Rezervovat

« Primysiovs 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 10

=F t

« Tieborisks 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
+ +420 724 110 501

- eshop@vjobuv.cz

+PO- PA: 7:30 - 15:00

Tabor
Necostupné

+ 9. kuétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
+ 420 381251 003

*+ tabor@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 1800

+ Z8mecki ulice 1259, 562 91 Svétls nad Sazavou
. 456
+ svetla@vjobuv.cz
+ PO-50: 9:00 - 18:00
NE: 10:00 - 16:00
Strakonice
Necostupns
+ Bezd8kovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (D Maxim)
+ +420 382 210 003
* strakonice@viobuv.cz
+PO- PA: 9:00 - 18:00
0:9:00-12:00
NE: zavfeno
Sedicany
5,00 par
R

QuCcSoEs
« phibramské 1177, 264 01 Sedlcany
+ 1420 318 820 040

+ sedicany@viobuv.cz

4,00 par
Rezervouat

QUK sros

+ Dukelska bréna 25/7, 796 01 Prostéjou (OC Ziata brana)
+ +420 581211 888

« prostejov@viobuv.cz

« Praisk 149, 261 01 Piibram
690276
« pribram@vjobuv.cz

ETSKA O
+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerle Prerov)
e

+PO- NE: 3:00

« namésti Generdla Pky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
- a2

* plzen@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budgjovicka

Nedostupné

ETSEA oLy
* Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek

N
Pisek - Jungmannova

5,00 par

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
. 82210 733

+ pisek@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

NE: zaufeno
Ceské Budgjovice - Maj/CtyFi Dvory
Necostupné

Rezervovat

« Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
- a2

- maj@viobuv.cz
+0-50: 9:00 - 20:00
NE: 10:00 1300
roun

4,00 par
Rezervouat

QUCKGHOES
« Dvordkova ulice 1163, 563 01 Lanékroun

N
Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné
DTS OBy
+ Krafinské 252/18, 370 01 Ceské Budgjovice
+ +420 387 204 160
+ krajinska@viobuv.cz
+ PO - PA: 8:30 - 18:00
50:9:00-12:00
NE: zaufeno
Dvir Krélové nad Labem
4,00 pas
Rezervovat
« nébreti Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krélové nad Labem
99 320 712
+ dvur@viobuv.cz

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka
+ +420 474 650 040

+ chomutov@vjobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

6,00 par
Rezervovat

« Priimyslova ul. 2043, 250 88 Celdkovice
+ 1420 315 624 362

* celakovice@vobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER damské kozené mokasiny L1790-00 cerné

» DAMSKA » polobotky

Popis Parametry
Sifka obuvi F-tizka
Znatka Rieker
Barva cerna
Material Kiize/syntetika

démské mokasiny

Antistress - podegev je diky této technologii lehk, flexbilni, absorbuje
narazy pfi doslapu a snadno se prizplsob kazdé noze.

vrchni material: kombinace kiiZe a textilniho materidlu

wnitfni materil: kombinace kiize a syntetického materialu
podrazkat syntetika
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